
TOIMINTASUUNNITELMA JA TALOUSARVIO VUODELLE 2006 
 
KILPAILUT: 
Järjestetään kahdet sisäkisat toiset helmikuussa STAR-kisana ja marraskuussa Lounais-Lappi 
STAR-kisat. 
Ulkokisoina järjestetään kesäkuussa Wetterin-kierros, joka myös STAR-kisa. 
Ranking-kisat muuttuvat vuodelle 2006. Anotaan kuitenkin vähintään kahta kisaa. 
Osallistutaan joukolla lähialueiden kilpailuihin ja kaikkiin SM-kisoihin. 
Seura on anonut ja saanut järjestettäväkseen tauluammunnan SM-kilpailut 2006. 
Kilpailut pidetään Ristikankaan jousiammuntaradalla 29.07-30.07. 2006. 
 
HARJOITTELU: 
Talvella Urheilutalolla ja kesällä Ristikankaan jousiammuntaradalla. Ammuntaharjoittelua 
jatketaan alkukeväästä ja loppusyksystä uudessa ammuntakopissa Ristikankaalla. 
Pyritään järjestämään ohjattua lihaskunto harjoittelua. 
 
ALOITTELIJOIDEN KURSSIT: 
Syksyllä 2006 järjestetään aloittelijoille alkeiskurssi kestoltaan noin kymmenen tuntia. 
Kesällä yritetään saada aikaiseksi kesäkurssi kesäkuun alkupuolelle, jossa vetäjinä toimisivat 
kadettijuniorit. 
 
KILPAILUIHIN SATSAUS: 
Tähdätään tauluammunnan EM-kisoihin Ateenaan ja junioreiden MM-kisoihin Meksikoon. 
 
LEIRITYKSET: 
Liiton järjestämille leireille lähetetään sinne liiton valitsemat ampujat ja osallistutaan 
leirikustannuksiin. 
Huhti-toukokuun vaihteessa pyritään järjestelemään ulkomaan leiri, jonka kustannuksiin myös 
seura osallistuu. Leiritykset koskevat tiimeihin kuuluvia. 
 
ARVOKILPAILUT: 
Liiton valitsemat ampujat osallistuvat arvokisoihin ja mahdolliseen omavastuuosuuteen seura 
antaa avustusta, tiimeihin kuuluville. 
 
HANKINNAT: 
Ammunnanohjauslaitteisto arvoltaan noin 3500 euroa. 
 
RAHANHANKINTA: 
Seuralle hankitaan tukijoita lähikuntien liike-elämästä. 
 
RAHANKÄYTÖSTÄ: 
Kilpailumaksuihin 1500 euroa, leirityksiin tiimiläisille1500 euroa, arvokisoihin ja ulkomailla 
oleviin kilpailuihin tiimiläisille 1500 euroa. Välinehankintoihin 1000 euroa ( aloittelijoille ja 
harrastajille ). 
 
KILPAILUJEN OSANOTTOMAKSUIHIN OSALLISTUMINEN: 
Seura pyrkii varojensa puitteissa maksamaan SM-kisojen osallistumismaksut kaikille, jotka ovat 
seurassa olleet jäseninä kaksi täyttä kautta. 
Sm-kisojen osallistumismaksuja ei makseta niille kilpailijoille, jotka eivät osallistu seuran 
erilaisiin talkootöihin (määritelty jäsenistölle jäsenmaksun yhteydessä lähetetyssä 
tiedonannossa). 
 
Järjestämissämme Ranking-kisoissa, ei seuran jäseniltä peritä seuralle tulevaa 
järjestelypalkkiota 10 euroa/ kilpailija. Osallistuja maksaa itse 20 euroa, joka summa menee 
ranking-pottiin. 
Seuran järjestämien STAR-kisojen osanottomaksua ei peritä PoJon kilpailijalta, joka täyttää 



jäsenmaksun yhteydessä lähetettävässä tiedonannossa määritellyt ehdot. 
 
SEURAN TILOJEN SIIVOUKSESTA: 
Urheilutalon jousiammuntahallin siivous järjestetään seuraavasti; kerran viikossa imuroidaan ( 
uusi imuri ) koko halli ( toimisto ja vessankäytävä myös ) Seinälle tulee lista kaikista hallissa 
ampuvista jäsenistä, viereen viikkolista, josta voi itse kukin varata ruksaamalla sen viikon, 
jolloin hallin siivoaa, siivouksen voi suorittaa kuka tahansa ampujan puolesta, elikkä rahallakin 
siivouksesta selviää. Siivouksen yhteydessä aina viedään roskat kaikki Urheilutalon roskiin. 
Ristikankaan varasto siivotaan neljästi vuodessa, varaus vastaa viikkosiivousta hallilla. 
 
JOHTOKUNTA 


